2) w roku 2027 - 60.000 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych); 

3) w roku 2028 - 60.000 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych); 

4) w roku 2029 - 60.000 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Łączna wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu w latach 2026 - 2029 wynosi 
230.000 zł (dwieście trzydzieści tysięcy złotych). 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji Programu 

§ 12. 1. Realizacja Programu podlega ocenie, w ramach której Wójt na zasadach określonych w uchwale 
przedłoży Radzie Gminy Nowe Ostrowy sprawozdanie z jego realizacji. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.